
Hei! 

Kärsämäelle on käynnistetty keväällä 2018 Perhekeskuksen toiminta. Perhekeskukset otetaan 

käyttöön osaksi kuntien, tulevien maakuntien sekä järjestöjen ja seurakuntien toimintaa 

kaikkialla Suomessa. 

Perhekeskuksien päätarkoituksen on koota pirstaleisesti tuotettavat lapsiperheiden palvelut 

yhteen. Lisäksi perhekeskuksen toiminnalle on asetettuna seuraavat tehtävät:  

                        

Lähde: Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelma (LAPE) 

Perhekeskuksien toimintamuodot vaihtelevat kunnittain.                                                             

Kärsämäen Perhekeskuksen toimintamuotoihin kuuluu: 

• Koota alueella olevat perheiden palvelut toimijaverkostoksi. Verkostoon kuuluu lasten, 

nuorten ja perheiden parissa toimivia kunnan, seurakunnan, yritysten, järjestöjen 

toimijoita. Toimijaverkostolle on luotuna yhteistyön käytännöt ja rakenteet. 

• Verkostoida alan ammattilaisia yhteen sekä kehittää palveluja, perhekeskustyötä sekä 

terveyttä ja hyvinvointia edistäviä työkäytäntöjä. 

• Tarjota perheille avoin kohtaamispaikka, jossa perheet voivat kohdata muita vanhempia 

ja lapsia, osallistua kerhoihin, vertaisryhmiin, lapsiparkki- sekä avoimen 

varhaiskasvatuksen toimintaan. 

• Avun ja tuen räätälöinti perheen tarpeen mukaan. 

Kärsämäen Perhekeskusta johtaa Sivistystoimi / sivistysjohtaja Ira Toppinen. Perhekeskuksen 

toimintaa koordinoi Attendolla Omakumppanina toimiva Mimmi Seppä.                          

Perhekeskukselle on nimettynä työryhmä, joka työstää Perhekeskustoiminnalle asetettuja 

tavoitteita eteenpäin.                                                                                                                                                               

Kärsämäen Perhekeskuksen työryhmään kuuluvat seuraavat henkilöt:                                                     

Sivistysjohtaja Ira Toppinen, omakumppani Mimmi Seppä, sosiaalityöntekijä Rauni Huotari,  

perhetyöntekijät Tarja Lehtinen ja Sara Isokoski, terveydenhoitaja Ulla Lehtola, 

varhaiskasvatuspäällikkö Riikka Sarjanoja, vastaava lastentarhanopettaja Katja Malila, 

koulukuraattori Laura Tikka, oppilaanohjaaja Paula Snellman, apulaisrehtori Juha Korkiakoski. 

Lisäksi työryhmän toimintaan on osallistunut asiantuntija roolissa, Lapsi- ja perhepalveluiden 

muutosohjelma (LAPE) hankkeen aluekoordinaattori, Marjut Parhiala. 



Perhekeskuksen toimijaverkostoon kuuluvat kaikki ne tahot, jotka tuottavat palveluita 

lapsiperheille, ja joiden toimintaan kuuluu lapsiperheiden tukeminen sekä hyvinvoinnista 

huolehtiminen.  

Kutsumme kaikkia kuntalaisia tutustumaan Perhekeskustoimintaan ja avoimeen 

kohtaamispaikkaan Nahkurille Maanantaina 3.12 Klo 16-19 ja Tiistaina 4.12 Klo 9-15. Tarkempi 

ohjelma ilmoitetaan myöhemmin. 

Toiminnan käynnistyessä avoimessa kohtaamispaikassa, kohderyhmänä on pääasiallisesti 

lapsiperheet. Tavoitteena on saada mukaan myös muita yhteistyökumppaneita, joiden myötä 

toiminta voi laajentua myös muille kohderyhmille. 

Yhteistyöterveisin  

Perhekeskuksen työryhmä  

Yhteystideot/ lisätietoja:  

Koordinaattori Mimmi Seppä p.044 494 1991   mimmi.seppa@karsamaki.fi   
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